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Hely Név Szév 100 m p Távol p2 Kisl p3 Súly p4 800 m p5 Összp Iskola

1. Siber Glória 2004 13,15 214 4,67 171 55,68 215 12,15 223 2:30,57 203 1026 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

2. Szűcs Bianka 2004 12,86 228 4,89 187 51,13 192 10,07 163 2:25,39 218 988 p Budaörs, Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Szakgimnázium

3. Retkes Réka 2005 13,20 212 4,98 193 51,07 192 13,00 250 3:05,59 114 961 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

4. Siber Szófia 2004 13,12 216 5,00 195 50,03 187 9,43 145 2:34,64 192 935 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

5. Kucsma Kinga 2004 12,92 225 5,45 230 43,33 155 8,59 124 2:33,62 195 929 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

6. Kocsis Anna Luca 2004 12,67 237 5,08 201 48,82 181 8,77 129 2:41,12 174 922 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

7. Csíkos Luca 2005 13,76 187 4,86 185 48,54 180 9,66 151 2:45,92 163 866 p Balatonboglár, Boglári Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

8. Mórocz Viktória 2004 13,60 194 4,71 174 52,80 200 9,70 152 3:01,16 124 844 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

9. Szabó Vanessza 2005 13,72 189 4,99 194 43,76 157 8,54 123 2:42,17 171 834 p Szentesi Koszta József Általános Iskola

10. Vukicevic Mila 2004 13,76 187 4,46 156 37,35 128 9,86 157 2:33,18 195 823 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

11. Szabó Eszter 2004 13,46 200 4,48 158 44,22 159 7,70 102 2:38,61 182 801 p Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola

12. Ancsin Krisztina 2004 13,86 183 4,26 143 52,27 197 10,38 171 3:08,39 107 801 p Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

13. Kusztor Virág Mária 2004 13,53 197 5,17 208 44,00 158 7,48 97 2:55,88 138 798 p Alsópáhok, Dr. Szántó Imre Általános Iskola

14. Szabó Dóra 2004 13,10 217 5,01 195 42,24 149 8,00 110 3:01,40 124 795 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

15. Hevesi Flóra Katinka 2005 13,41 202 4,82 182 36,48 125 8,62 125 2:48,79 155 789 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

16. Babinyecz Anna 2005 13,65 192 4,80 180 32,47 107 6,68 79 2:21,59 230 788 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

17. Gáll Gréta 2005 14,00 177 4,69 173 47,53 175 8,40 120 2:53,51 143 788 p Tiszavasvári Általános Iskola

18. Czinkota Kármen 2004 13,99 177 4,58 165 38,00 131 10,18 166 2:51,26 148 787 p Orosháza, Eötvös József Katolikus Általános Iskola és Óvoda

19. Szentgyörgyvári Lia 2004 14,10 173 4,08 131 53,62 204 8,73 128 2:57,25 133 769 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

20. Bakter Fanni Panka 2005 13,54 196 4,99 194 40,40 141 8,11 112 3:01,91 124 767 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

21. Ádász Katalin Beáta 2005 14,30 164 4,32 147 45,74 166 9,06 136 2:49,31 153 766 p Orosháza, Eötvös József Katolikus Általános Iskola és Óvoda

22. Grubits Liliána 2004 12,97 223 4,71 174 31,32 102 7,80 105 2:46,32 161 765 p Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola

23. Földi Boglárka 2004 14,22 168 4,59 166 31,08 101 10,13 164 2:44,44 166 765 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

24. Németh Zsófia 2005 14,31 164 4,10 133 48,97 182 9,79 155 2:59,65 129 763 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

25. Kerék Csenge 2005 13,94 179 4,56 163 34,20 115 9,68 152 2:49,80 153 762 p Várpalota, Nepomuki Szent János Római Katolikus Általános Iskola

26. Németh Jázmin Virág 2004 13,68 190 3,88 118 48,33 178 8,22 115 2:48,74 155 756 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

27. Kaáli-Nagy Villő Janka 2004 14,19 169 4,66 171 39,19 136 7,45 96 2:37,42 184 756 p Hosszúhetény, Hosszúhetényi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

28. Bihari Flóra 2004 13,91 181 4,34 148 47,20 173 8,31 117 2:56,47 136 755 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

29. Udvari Tamara 2005 14,03 176 3,49 94 54,87 211 9,78 155 3:03,87 119 755 p Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

30. Veres Kíra Bianka 2004 13,60 194 4,61 167 33,95 114 8,47 121 2:47,73 158 754 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

31. Gál Nikolett 2004 13,44 201 4,83 183 36,47 124 7,39 95 2:50,32 150 753 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

32. Bucsi Lili 2004 14,67 149 3,92 121 58,28 229 10,06 162 3:15,57 91 752 p Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

33. Kiss Lilien 2005 14,08 173 4,42 153 44,50 160 7,61 100 2:45,96 163 749 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

34. Borbély Blanka 2004 14,71 147 4,39 151 38,00 131 10,30 169 2:51,22 148 746 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

35. Grosics Gréta Petra 2004 13,98 178 4,36 149 42,00 148 9,27 141 2:59,38 129 745 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

36. Szeri Noémi 2005 14,83 142 4,16 136 44,78 161 9,78 155 2:51,03 148 742 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

37. Lakatos Petra 2005 14,24 167 4,15 136 52,04 196 8,90 132 3:07,81 110 741 p Tiszavasvári Általános Iskola

38. Pádár Luca 2005 13,73 188 4,09 132 38,77 134 7,88 107 2:40,29 176 737 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

39. Czepanecz Zsófia Dóra 2004 12,89 227 4,82 182 29,68 96 7,54 98 2:58,07 131 734 p Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola



2018/2019. TANÉVI ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA IV. KORCSOPORTOS TÖBBPRÓBA ORSZÁGOS DÖNTŐ

LEÁNY EGYÉNI ÖSSZETETT EREDMÉNYEK

Székesfehérvár, 2019.05.31.

39. Darmo Réka 2005 13,43 201 4,43 154 42,96 153 7,90 107 3:03,86 119 734 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

41. Lakatos Lizett 2004 14,64 150 4,18 138 46,71 171 7,98 109 2:49,17 153 721 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

42. Fazekas Kitti 2005 15,07 133 3,89 119 46,08 168 9,53 148 2:53,90 143 711 p Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

43. Forrás Réka 2004 14,58 152 4,23 141 42,14 149 8,75 128 2:55,22 138 708 p Orosháza, Eötvös József Katolikus Általános Iskola és Óvoda

44. Nádasi Dóra 2005 14,87 141 4,23 141 46,06 168 8,42 120 2:55,89 138 708 p Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

45. Kiss Katalin 2004 14,20 168 4,30 145 42,81 152 10,05 162 3:20,63 80 707 p Orosháza, Eötvös József Katolikus Általános Iskola és Óvoda

46. Kaska Kíra Sára 2005 13,99 177 4,15 136 45,94 167 7,68 102 3:01,67 124 706 p Tiszavasvári Általános Iskola

47. Kovács Janka 2005 14,12 172 4,52 161 38,16 132 6,47 74 2:44,48 166 705 p Hevesi Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

48. Molnár Viola 2005 14,31 164 4,40 152 40,77 143 7,60 100 2:52,69 145 704 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

49. Stipkovits Virág 2004 14,86 141 4,14 135 48,72 180 7,67 101 2:52,19 145 702 p Mosonmagyaróvár, Piarista Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda

50. Papp Dóra Katalin 2004 13,72 189 4,51 160 29,22 94 5,83 59 2:33,05 195 697 p Kaposvár, Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

51. Juhász Anna Gréta 2004 13,94 179 4,24 141 33,23 111 8,10 112 2:49,93 153 696 p Hevesi Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

52. Kalmár Zoé 2005 14,86 141 4,03 128 42,16 149 8,85 131 2:53,43 143 692 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

53. Sarkadi Dorka Eszter 2005 14,32 163 4,58 165 34,06 114 5,90 61 2:37,12 184 687 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

54. Király Lili Hédi 2005 13,86 183 4,18 138 37,61 129 6,41 73 2:45,52 163 686 p Kaposvár, Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

55. Éva Viktória 2005 13,38 204 4,47 157 37,25 128 6,46 74 3:02,08 121 684 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

56. Standi Laura Zsuzsanna 2005 14,25 166 4,98 193 36,87 126 7,49 97 3:11,52 100 682 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

57. Szédelyi Martina Adél 2005 13,24 210 4,69 173 31,60 103 7,97 109 3:17,49 87 682 p Mosonmagyaróvár, Piarista Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda

58. Holló Fanni 2004 14,10 173 4,26 143 41,34 145 6,82 82 2:55,01 138 681 p Hevesi Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

59. Kornfeld Fanni 2004 14,64 150 4,04 129 48,17 178 7,10 88 2:56,44 136 681 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

60. Tóth Johanna 2004 14,19 169 4,42 153 32,68 108 7,13 89 2:46,51 161 680 p Kaposvár, Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

61. Gyugyi Laura 2004 14,70 147 4,10 133 30,70 100 8,19 114 2:37,63 184 678 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

62. Balikó Kitti Nóra 2004 14,48 156 4,38 151 37,52 129 8,43 120 3:02,36 121 677 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

63. Staudt Zorka Sára 2005 14,51 155 4,03 128 42,56 151 7,65 101 2:54,57 140 675 p Tata , Kőkúti Általános Iskola 

64. Pétervári Tamara 2004 14,91 139 3,87 118 48,10 177 8,03 110 2:58,79 131 675 p Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

65. Szabó Cseperke 2005 14,40 160 4,28 144 33,58 112 7,17 90 2:44,01 166 672 p Kaposvár, Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

66. Gárdonyi Bori 2004 14,06 174 4,21 140 38,09 131 7,31 93 2:57,37 133 671 p Kaposvár, Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

66. Káli Natália Éva 2005 14,45 158 3,94 122 45,93 167 8,17 114 3:07,97 110 671 p Lenti Arany János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

68. Szegner Kitti Veronika 2004 14,34 162 4,64 169 32,82 109 8,01 110 3:03,26 119 669 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

69. Szerafin Zsófia Sára 2005 14,13 171 4,28 144 30,59 99 6,21 68 2:37,74 184 666 p Kaposvár, Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

70. Kádár Kíra 2004 14,25 166 4,37 150 37,68 130 6,82 82 2:56,02 136 664 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

71. Tamás Klaudia 2004 14,73 146 4,20 139 37,61 129 7,41 95 2:50,65 150 659 p Tiszavasvári Általános Iskola

72. Gulyás Janka 2005 14,24 167 4,21 140 26,33 82 8,13 113 2:48,04 155 657 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

73. Lengyel Anna 2004 14,92 139 3,89 119 43,37 155 8,72 128 3:05,03 114 655 p Mosonmagyaróvár, Piarista Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda

74. Maller Zsófia 2004 15,49 117 3,95 123 43,64 156 8,14 113 2:52,82 145 654 p Tata , Kőkúti Általános Iskola 

75. Hadnagy Eszter 2005 14,21 168 4,28 144 36,60 125 6,69 79 2:55,82 138 654 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

76. Csányi Réka Melinda 2005 15,21 128 4,19 138 38,93 135 8,25 116 2:56,35 136 653 p Orosháza, Eötvös József Katolikus Általános Iskola és Óvoda

77. Bálványos Fanni 2004 15,63 112 3,86 117 52,80 200 9,91 158 3:27,09 65 652 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

78. Dobák Panna 2004 13,98 178 4,24 141 21,93 65 6,32 71 2:33,29 195 650 p Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola

79. Fülöp Boglárka 2004 14,17 170 4,16 136 42,91 153 7,15 89 3:10,45 102 650 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
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80. Porpáczy Nina 2005 13,91 181 4,18 138 42,51 151 7,85 106 3:24,43 72 648 p Tata , Kőkúti Általános Iskola 

81. Bartók Dorina 2005 15,82 105 3,82 115 52,75 200 10,35 170 3:31,59 57 647 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

82. Pintér Maja Rebeka 2005 15,64 112 3,68 106 47,58 175 8,61 125 2:59,77 129 647 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

83. Guba Gréta 2005 14,57 153 3,98 125 36,38 124 8,76 129 3:06,92 112 643 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

84. Király Panna 2005 14,28 165 3,70 107 39,22 136 7,24 91 2:55,68 138 637 p Lenti Arany János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

85. Bakai Dorina Tímea 2004 13,75 187 4,40 152 34,62 117 5,95 62 3:04,69 117 635 p Hevesi Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

86. Baranyai Lara 2004 14,38 161 4,13 134 35,73 121 7,92 108 3:07,34 110 634 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

87. Kakas Lili 2005 14,89 140 4,16 136 35,05 118 6,03 64 2:40,02 176 634 p Tata , Kőkúti Általános Iskola 

88. Ferjancsics Inez Írisz 2004 14,74 146 4,09 132 37,99 131 7,44 96 3:00,89 126 631 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

89. Szabó Dorina Kíra 2005 13,19 212 4,54 162 26,99 85 5,77 58 3:07,17 110 627 p Mosonmagyaróvár, Piarista Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda

89. Varsányi Boglárka Anna 2005 14,67 149 4,58 165 44,33 159 6,56 76 3:21,63 78 627 p Tata , Kőkúti Általános Iskola 

91. Kecskés Kíra Villő 2005 14,61 151 4,33 147 38,86 135 7,45 96 3:13,61 96 625 p Tiszavasvári Általános Iskola

92. Stieb Kornélia 2005 14,64 150 4,07 131 30,65 99 6,15 67 2:40,33 176 623 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

93. Czédula Jessica 2005 14,54 154 4,29 145 39,50 138 5,89 61 3:01,62 124 622 p Orosháza, Eötvös József Katolikus Általános Iskola és Óvoda

94. Tóth Eszter 2004 14,90 140 3,74 109 36,37 124 6,08 65 2:39,09 179 617 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

95. Pankotai Szonja Kiara 2005 14,80 144 3,98 125 41,81 147 7,48 97 3:11,06 100 613 p Tata , Kőkúti Általános Iskola 

96. Lőkös Laura 2005 15,22 128 3,51 95 46,63 170 7,62 100 3:03,61 119 612 p Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

97. Dancsó Bernadett Erika 2005 14,57 153 4,57 164 36,24 123 5,86 60 3:06,57 112 612 p Szentesi Koszta József Általános Iskola

98. Molnár Jázmin 2004 14,27 165 4,34 148 29,45 95 6,40 72 2:58,64 131 611 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

99. Péter Janka 2005 15,15 130 3,71 108 37,32 128 7,75 103 2:55,11 138 607 p Kaposvár, Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

100. Gondos Szonja 2005 14,68 148 4,26 143 38,52 133 7,45 96 3:18,22 85 605 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

101. Veres Krisztina 2005 14,34 162 4,04 129 43,55 156 7,16 90 3:26,67 67 604 p Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

102. Tordai Laura 2005 15,22 128 4,20 139 42,65 151 6,57 76 3:09,24 105 599 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

103. Gál Petra 2005 15,21 128 4,13 134 37,80 130 8,19 114 3:14,73 93 599 p Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

104. Szemán Kitti 2004 14,72 147 4 127 23,04 70 5,67 56 2:32,67 198 598 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

105. Szilágyi Emese 2004 15,18 129 4,00 126 36,17 123 9,14 138 3:25,02 70 586 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

106. Gál Vivien 2004 14,68 148 4,27 143 35,39 120 7,03 87 3:17,14 87 585 p Rétság, Rétsági Általános Iskola

107. Gál Panka Amália 2005 13,73 188 4,25 142 28,70 92 4,83 38 3:01,86 124 584 p Szentesi Koszta József Általános Iskola

108. Balázs Laura 2004 14,70 147 4,32 147 28,07 89 7,72 103 3:12,43 98 584 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

109. Simon Vivien 2005 15,01 136 3,99 125 23,38 71 5,68 56 2:33,69 195 583 p Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola

110. Bali Boglárka 2004 15,58 114 3,93 122 37,18 128 8,47 121 3:14,27 93 578 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

111. Géringer Mia Napsugár 2004 14,97 137 4,02 127 37,42 129 7,74 103 3:28,24 63 559 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

112. Strokay Janka 2005 15,09 133 4,12 134 37,40 128 6,57 76 3:17,88 87 558 p Lenti Arany János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

113. Oravecz Petra 2005 13,98 178 3,85 116 29,35 94 5,44 51 3:04,72 117 556 p Kaposvár, Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

114. Svecz Beáta 2005 14,86 141 3,85 116 40,23 141 6,69 79 3:22,14 76 553 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

115. Dósa Jázmin Petra 2005 15,56 115 3,77 111 44,60 161 7,92 108 3:31,25 57 552 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

116. Mészáros Sára 2004 15,14 131 4,16 136 31,54 103 6,38 72 3:09,92 105 547 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

117. Ott Fruzsina 2005 15,52 116 4,06 130 35,40 120 7,91 107 3:23,81 74 547 p Mosonmagyaróvár, Piarista Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda

118. Erdővölgyi Virág Anna 2004 15,40 121 3,81 114 47,88 176 7,28 92 3:37,19 44 547 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

119. Végh Judit 2004 14,63 150 3,75 110 25,92 81 6,76 81 3:04,97 117 539 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola
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120. Mona Dorina 2005 14,98 137 4,05 129 38,90 135 6,51 75 3:28,67 63 539 p Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

121. Petrovszki Liza 2005 16,05 97 3,91 120 39,33 137 7,37 94 3:18,17 85 533 p Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

122. Pacher Vivien Virág 2005 15,37 122 3,74 109 34,81 117 6,33 71 3:08,05 107 526 p Lenti Arany János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

123. Baranyai Ivett 2004 15,65 111 3,71 108 37,82 130 5,96 62 3:14,15 93 504 p Lenti Arany János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

124. Takács Orsolya 2004 14,55 154 3,76 111 26,63 84 5,61 54 3:11,63 100 503 p Mosonmagyaróvár, Piarista Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda

125. Kristóf Martina 2004 15,17 130 3,66 104 39,15 136 6,68 79 3:35,36 48 497 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

126. Veréb Napsugár Mónika 2004 16,47 82 3,51 95 39,41 137 7,02 86 3:13,05 96 496 p Hevesi Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

127. Hobot Anna Sára 2004 15,65 111 3,16 75 32,83 109 5,87 60 3:07,21 110 465 p Szentesi Koszta József Általános Iskola

128. Ökrös Noémi Lídia 2005 16,62 77 3,70 107 18,51 52 5,12 44 3:36,28 46 326 p Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

129. Zsoldos Vivien 2004 17,87 35 3,71 108 30,73 100 6,16 67 4:22,76 0 310 p Tiszavasvári Általános Iskola

130. Kovács Helga 2005 DNS 0 4,92 189 0,00 0 0,00 0 DNS 0 189 p Szentesi Koszta József Általános Iskola

131. Kiss Gréta 2005 DNS 0 3,76 111 0,00 0 5,85 60 DNS 0 171 p Hevesi Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Kovács Bianka Fanni 2004 DNS 0 0,00 0,00 0 0,00 0 DNS 0 DNS Szentesi Koszta József Általános Iskola
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I 8. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

1 234 Bálványos Fanni 2004 15,63 112 x 3,86 x 3,86 117 52,80 200 9,83 9,64 9,91 9,91 158 3:27,09 65 652 p 77. 3589 p

2 235 Bartók Dorina 2005 15,82 105 3,79 x 3,82 3,82 115 52,75 200 10,13 10,32 10,35 10,35 170 3:31,59 57 647 p 81.

3 237 Bihari Flóra 2004 13,91 181 4,32 x 4,34 4,34 148 47,20 173 7,90 8,10 8,31 8,31 117 2:56,47 136 755 p 28.

4 238 Grosics Gréta Petra 2004 13,98 178 x 4,36 4,08 4,36 149 42,00 148 7,98 8,84 9,27 9,27 141 2:59,38 129 745 p 35.

5 239 Kornfeld Fanni 2004 14,64 150 3,92 4,04 3,89 4,04 129 48,17 178 7,02 7,10 6,70 7,10 88 2:56,44 136 681 p 58.

6 240 Németh Jázmin Virág 2004 13,68 190 3,67 3,79 3,88 3,88 118 48,33 178 7,35 8,16 8,22 8,22 115 2:48,74 155 756 p 26.

II 1. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

7 351 Szeri Noémi 2005 14,83 142 3,93 4,16 4,07 4,16 136 44,78 161 9,78 9,63 9,50 9,78 155 2:51,03 148 742 p 36. 4328 p

8 352 Kádár Kíra 2004 14,25 166 x x 4,37 4,37 150 37,68 130 6,67 6,82 6,48 6,82 82 2:56,02 136 664 p 70.

9 353 Retkes Réka 2005 13,20 212 4,85 4,98 4,78 4,98 193 51,07 192 11,91 12,47 13,00 13,00 250 3:05,59 114 961 p 3.

10 354 Siber Szófia 2004 13,12 216 5,00 4,98 4,91 5,00 195 50,03 187 8,85 8,97 9,43 9,43 145 2:34,64 192 935 p 4.

11 355 Siber Glória 2004 13,15 214 4,67 x x 4,67 171 55,68 215 12,15 11,62 11,72 12,15 223 2:30,57 203 1026 p 1.

12 356 Gulyás Janka 2005 14,24 167 4,21 4,18 x 4,21 140 26,33 82 7,61 7,75 8,13 8,13 113 2:48,04 155 657 p 72.

III 4. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

13 258 Ancsin Krisztina 2004 13,86 183 3,98 4,18 4,26 4,26 143 52,27 197 10,38 9,81 10,12 10,38 171 3:08,39 107 801 p 11. 3694 p

14 257 Bucsi Lili 2004 14,67 149 3,77 3,92 3,88 3,92 121 58,28 229 9,98 10,06 9,44 10,06 162 3:15,57 91 752 p 32.

15 259 Fazekas Kitti 2005 15,07 133 3,89 3,70 3,63 3,89 119 46,08 168 9,53 7,96 x 9,53 148 2:53,90 143 711 p 42.

16 260 Pétervári Tamara 2004 14,91 139 x x 3,87 3,87 118 48,10 177 7,48 x 8,03 8,03 110 2:58,79 131 675 p 63.

17 261 Petrovszki Liza 2005 16,05 97 x 3,91 3,79 3,91 120 39,33 137 7,14 6,99 7,37 7,37 94 3:18,17 85 533 p 121.

18 262 Udvari Tamara 2005 14,03 176 x x 3,49 3,49 94 54,87 211 9,72 9,49 9,78 9,78 155 3:03,87 119 755 p 28.

100 m

Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

800 m

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

SúlylökésKlabdahajítás 800 m

44,78

100 m

SúlylökésTávolugrás Klabdahajítás

Klabdahajítás Súlylökés

51,07

26,33

55,68

50,03

48,33

Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

42,00

52,27

54,87

58,28

46,08

39,33

48,10

800 m

37,68

100 m Távolugrás

52,75

47,20

48,17

Távolugrás

52,80
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IV 2. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

19 291 Borbély Blanka 2004 14,71 147 4,39 x 4,31 4,39 151 38,00 131 9,59 10,30 9,88 10,30 169 2:51,22 148 746 p 34. 4016 p

20 294 Földi Boglárka 2004 14,22 168 4,28 4,59 4,36 4,59 166 31,08 101 10,13 9,36 9,62 10,13 164 2:44,44 166 765 p 22.

21 295 Gál Nikolett 2004 13,44 201 4,47 4,63 4,83 4,83 183 36,47 124 6,72 6,83 7,39 7,39 95 2:50,32 150 753 p 31.

22 296 Kucsma Kinga 2004 12,92 225 5,16 5,14 5,45 5,45 230 43,33 155 7,98 8,59 7,75 8,59 124 2:33,62 195 929 p 5.

23 297 Nádasi Dóra 2005 14,87 141 4,23 4,15 4,12 4,23 141 46,06 168 7,69 7,86 8,42 8,42 120 2:55,89 138 708 p 43.

24 298 Vukicevic Mila 2004 13,76 187 4,00 4,23 4,46 4,46 156 37,35 128 9,67 9,86 9,15 9,86 157 2:33,18 195 823 p 10.

V 6. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

25 329 Balázs Laura 2004 14,70 147 3,61 4,32 3,82 4,32 147 28,07 89 7,38 7,07 7,72 7,72 103 3:12,43 98 584 p 107. 3628 p

26 330 Németh Zsófia 2005 14,31 164 x 3,97 4,10 4,10 133 48,97 182 9,30 8,82 9,79 9,79 155 2:59,65 129 763 p 24.

27 331 Hevesi Flóra Katinka 2005 13,41 202 4,67 4,82 4,57 4,82 182 36,48 125 8,62 7,92 8,45 8,62 125 2:48,79 155 789 p 15.

28 332 Babinyecz Anna 2005 13,65 192 4,68 4,80 4,54 4,80 180 32,47 107 6,14 6,47 6,68 6,68 79 2:21,59 230 788 p 16.

29 334 Molnár Viola 2005 14,31 164 4,38 4,38 4,40 4,40 152 40,77 143 6,90 7,49 7,60 7,60 100 2:52,69 145 704 p 48.

30 335 Bali Boglárka 2004 15,58 114 3,78 3,93 3,74 3,93 122 37,18 128 7,44 7,59 8,47 8,47 121 3:14,27 93 578 p 110.

VI 21. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

31 264 Kovács Helga 2005 DNS 0 4,92 - 4,68 4,92 189 0,00 0 - - - 0,00 0 DNS 0 189 p 130. 2684 p

32 265 Szabó Vanessza 2005 13,72 189 4,67 4,99 4,85 4,99 194 43,76 157 8,21 8,54 7,44 8,54 123 2:42,17 171 834 p 9.

33 266 Gál Panka Amália 2005 13,73 188 4,03 4,25 4,20 4,25 142 28,70 92 4,51 4,83 - 4,83 38 3:01,86 124 584 p 107.

34 267 Dancsó Bernadett Erika 2005 14,57 153 4,57 x 4,45 4,57 164 36,24 123 5,57 5,83 5,86 5,86 60 3:06,57 112 612 p 96.

35 268 Hobot Anna Sára 2004 15,65 111 3,10 3,16 2,71 3,16 75 32,83 109 5,85 5,85 5,87 5,87 60 3:07,21 110 465 p 127.

36 269 Kovács Bianka Fanni 2004 DNS 0 DNS - - 0,00 0,00 0 DNS - - 0,00 0 DNS 0 DNS

800 m

38,00

36,47

Távolugrás SúlylökésKlabdahajítás

Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

100 m

100 m

37,35

46,06

43,33

Távolugrás SúlylökésKlabdahajítás 800 m

31,08

Szentesi Koszta József Általános Iskola

100 m

-

Távolugrás Klabdahajítás

DNS

800 m

28,07

36,48

37,18

40,77

32,47

48,97

Súlylökés

32,83

36,24

43,76

28,70
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VII 9. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

37 312 Simon Vivien 2005 15,01 136 3,86 3,67 3,99 3,99 125 23,38 71 5,68 5,43 5,63 5,68 56 2:33,69 195 583 p 109. 3533 p

38 313 Szabó Eszter 2004 13,46 200 4,17 4,48 3,97 4,48 158 44,22 159 7,70 7,70 7,15 7,70 102 2:38,61 182 801 p 11.

39 314 Grubits Liliána 2004 12,97 223 4,58 4,71 4,62 4,71 174 31,32 102 7,55 7,27 7,80 7,80 105 2:46,32 161 765 p 22.

40 315 Czepanecz Zsófia Dóra 2004 12,89 227 4,79 x 4,82 4,82 182 29,68 96 7,02 7,54 7,13 7,54 98 2:58,07 131 734 p 39.

41 316 Dobák Panna 2004 13,98 178 4,21 4,24 4,17 4,24 141 21,93 65 5,72 6,00 6,32 6,32 71 2:33,29 195 650 p 78.

42

VIII 16. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

43 215 Lengyel Anna 2004 14,92 139 x 3,85 3,89 3,89 119 43,37 155 8,72 7,45 7,31 8,72 128 3:05,03 114 655 p 73. 3213 p

44 216 Takács Orsolya 2004 14,55 154 3,47 3,42 3,76 3,76 111 26,63 84 5,46 5,61 5,61 5,61 54 3:11,63 100 503 p 124.

45 217 Szabó Dorina Kíra 2005 13,19 212 x 4,54 4,48 4,54 162 26,99 85 5,48 5,77 5,73 5,77 58 3:07,17 110 627 p 89.

46 219 Szédelyi Martina Adél 2005 13,24 210 4,69 - - 4,69 173 31,60 103 7,75 7,40 7,97 7,97 109 3:17,49 87 682 p 56.

47 222 Stipkovits Virág 2004 14,86 141 3,54 3,86 4,14 4,14 135 48,72 180 7,48 7,67 6,03 7,67 101 2:52,19 145 702 p 49.

48 226 Ott Fruzsina 2005 15,52 116 4,05 4,06 x 4,06 130 35,40 120 7,82 7,52 7,91 7,91 107 3:23,81 74 547 p 116.

IX 22. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

49 301 Gál Petra 2005 15,21 128 4,10 4,13 x 4,13 134 37,80 130 7,74 7,43 8,19 8,19 114 3:14,73 93 599 p 102. 2680 p

50 302 Lőkös Laura 2005 15,22 128 x 3,51 x 3,51 95 46,63 170 6,86 7,42 7,62 7,62 100 3:03,61 119 612 p 96.

51 303 Mona Dorina 2005 14,98 137 4,00 4,05 4,05 4,05 129 38,90 135 6,51 6,35 x 6,51 75 3:28,67 63 539 p 119.

52 304 Ökrös Noémi Lídia 2005 16,62 77 3,49 3,51 3,70 3,70 107 18,51 52 4,57 5,12 4,36 5,12 44 3:36,28 46 326 p 128.

53 305 Veres Krisztina 2005 14,34 162 3,69 4,04 3,78 4,04 129 43,55 156 6,57 7,16 7,11 7,16 90 3:26,67 67 604 p 101.

54

Mosonmagyaróvár, Piarista Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda

Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola

100 m Távolugrás Klabdahajítás

Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

800 mSúlylökés

100 m

100 m Távolugrás

Távolugrás

18,51

21,93

44,22

23,38

Klabdahajítás 800 mSúlylökés

SúlylökésKlabdahajítás 800 m

26,63

35,40

48,72

31,60

26,99

46,63

38,90

37,80

43,55

31,32

29,68

43,37
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X 16. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

55 256 Kovács Janka 2005 14,12 172 4,17 4,52 4,12 4,52 161 38,16 132 5,90 6,47 6,44 6,47 74 2:44,48 166 705 p 47. 3213 p

56 251 Holló Fanni 2004 14,10 173 4,23 x 4,26 4,26 143 41,34 145 6,75 6,82 6,43 6,82 82 2:55,01 138 681 p 58.

57 252 Juhász Anna Gréta 2004 13,94 179 4,18 4,06 4,24 4,24 141 33,23 111 7,31 8,10 7,47 8,10 112 2:49,93 153 696 p 51.

58 253 Bakai Dorina Tímea 2004 13,75 187 4,37 4,37 4,40 4,40 152 34,62 117 5,56 5,84 5,95 5,95 62 3:04,69 117 635 p 85.

59 254 Veréb Napsugár Mónika 2004 16,47 82 3,47 3,48 3,51 3,51 95 39,41 137 6,08 7,02 6,51 7,02 86 3:13,05 96 496 p 126.

60 255 Kiss Gréta 2005 DNS 0 x 3,76 - 3,76 111 0,00 0 4,44 x 5,85 5,85 60 DNS 0 171 p 131.

XI 3. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

61 375 Fülöp Boglárka 2004 14,17 170 3,93 4,16 4,03 4,16 136 42,91 153 6,74 6,43 7,15 7,15 89 3:10,45 102 650 p 78. 3853 p

62 376 Guba Gréta 2005 14,57 153 3,98 3,53 3,86 3,98 125 36,38 124 8,76 8,51 8,72 8,76 129 3:06,92 112 643 p 83.

63 377 Kocsis Anna Luca 2004 12,67 237 4,82 5,08 5,06 5,08 201 48,82 181 8,18 8,10 8,77 8,77 129 2:41,12 174 922 p 6.

64 378 Szabó Dóra 2004 13,10 217 4,86 4,96 5,01 5,01 195 42,24 149 6,66 7,04 8,00 8,00 110 3:01,40 124 795 p 14.

65 379 Pádár Luca 2005 13,73 188 3,72 4,09 3,08 4,09 132 38,77 134 7,12 7,78 7,88 7,88 107 2:40,29 176 737 p 38.

66 380 Kiss Lilien 2005 14,08 173 3,93 3,64 4,42 4,42 153 44,50 160 7,10 7,36 7,61 7,61 100 2:45,96 163 749 p 33.

XII 13. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

67 337 Hadnagy Eszter 2005 14,21 168 x 3,73 4,28 4,28 144 36,60 125 6,69 6,19 6,68 6,69 79 2:55,82 138 654 p 74. 3338 p

68 338 Pintér Maja Rebeka 2005 15,64 112 3,68 3,50 3,49 3,68 106 47,58 175 8,24 7,87 8,61 8,61 125 2:59,77 129 647 p 81.

69 339 Tordai Laura 2005 15,22 128 4,20 4,06 x 4,20 139 42,65 151 6,05 6,57 6,26 6,57 76 3:09,24 105 599 p 102.

70 340 Molnár Jázmin 2004 14,27 165 4,34 3,81 4,30 4,34 148 29,45 95 6,40 6,04 6,29 6,40 72 2:58,64 131 611 p 98.

71 341 Darmo Réka 2005 13,43 201 x x 4,43 4,43 154 42,96 153 7,71 7,81 7,90 7,90 107 3:03,86 119 734 p 39.

72 342 Kalmár Zoé 2005 14,86 141 4,03 3,88 4,03 4,03 128 42,16 149 8,13 8,41 8,85 8,85 131 2:53,43 143 692 p 52.

Hevesi Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Klabdahajítás Súlylökés 800 m

Klabdahajítás Súlylökés

Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

-

42,91

Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

100 m Távolugrás

100 m

33,23

41,34

38,16

Távolugrás100 m

36,38

Távolugrás

48,82

44,50

38,77

42,24

39,41

34,62

42,65

42,16

800 m

800 mSúlylökés

42,96

29,45

Klabdahajítás

47,58

36,60
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XIII 20. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

73 317 Szilágyi Emese 2004 15,18 129 4,00 3,95 3,84 4,00 126 36,17 123 9,05 9,14 8,75 9,14 138 3:25,02 70 586 p 105. 2799 p

74 318 Kristóf Martina 2004 15,17 130 3,57 3,51 3,66 3,66 104 39,15 136 6,68 6,06 6,51 6,68 79 3:35,36 48 497 p 125.

75 319 Svecz Beáta 2005 14,86 141 3,79 2,88 3,85 3,85 116 40,23 141 5,70 6,20 6,69 6,69 79 3:22,14 76 553 p 114.

76 320 Oravecz Petra 2005 13,98 178 3,16 3,85 3,82 3,85 116 29,35 94 5,07 5,44 5,10 5,44 51 3:04,72 117 556 p 113.

77 381 Péter Janka 2005 15,15 130 3,47 3,71 3,42 3,71 108 37,32 128 6,35 6,85 7,75 7,75 103 2:55,11 138 607 p 99.

78

XIV 12. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

79 227 Végh Judit 2004 14,63 150 3,11 3,75 3,27 3,75 110 25,92 81 6,76 6,40 6,70 6,76 81 3:04,97 117 539 p 119. 3368 p

80 229 Bakter Fanni Panka 2005 13,54 196 4,80 4,89 4,99 4,99 194 40,40 141 7,57 7,76 8,11 8,11 112 3:01,91 124 767 p 20.

81 230 Veres Kíra Bianka 2004 13,60 194 4,61 x 4,58 4,61 167 33,95 114 8,30 8,47 8,03 8,47 121 2:47,73 158 754 p 30.

82 231 Szegner Kitti Veronika 2004 14,34 162 4,63 4,59 4,64 4,64 169 32,82 109 8,01 7,62 x 8,01 110 3:03,26 119 669 p 68.

83 232 Ferjancsics Inez Írisz 2004 14,74 146 4,09 4,09 4,08 4,09 132 37,99 131 7,44 7,39 6,83 7,44 96 3:00,89 126 631 p 88.

84 300 Erdővölgyi Virág Anna 2004 15,40 121 3,64 3,81 2,98 3,81 114 47,88 176 6,47 7,18 7,28 7,28 92 3:37,19 44 547 p 116.

XV 11. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

85 247 Gárdonyi Bori 2004 14,06 174 4,01 4,21 3,84 4,21 140 38,09 131 6,45 7,31 6,11 7,31 93 2:57,37 133 671 p 66. 3406 p

86 248 Király Lili Hédi 2005 13,86 183 4,09 4,06 4,18 4,18 138 37,61 129 6,01 5,86 6,41 6,41 73 2:45,52 163 686 p 54.

87 249 Papp Dóra Katalin 2004 13,72 189 4,37 4,39 4,51 4,51 160 29,22 94 5,83 5,48 5,17 5,83 59 2:33,05 195 697 p 50.

88 250 Szabó Cseperke 2005 14,40 160 4,14 4,10 4,28 4,28 144 33,58 112 7,17 6,78 6,69 7,17 90 2:44,01 166 672 p 65.

89 321 Szerafin Zsófia Sára 2005 14,13 171 3,40 4,01 4,28 4,28 144 30,59 99 5,96 6,21 5,86 6,21 68 2:37,74 184 666 p 69.

90 322 Tóth Johanna 2004 14,19 169 4,37 4,14 4,42 4,42 153 32,68 108 6,79 7,01 7,13 7,13 89 2:46,51 161 680 p 60.

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

38,09

32,68

30,59

Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

Kaposvár, Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

100 m

33,95

37,61

40,40

25,92

47,88

37,99

29,22

32,82

Távolugrás

Klabdahajítás

33,58

100 m Távolugrás

Klabdahajítás

800 m

800 mSúlylökés

100 m Távolugrás Súlylökés

39,15

36,17

Klabdahajítás

37,32

40,23

29,35

Súlylökés 800 m
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XVI 10. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

91 323 Lakatos Petra 2005 14,24 167 3,90 4,15 4,04 4,15 136 52,04 196 8,56 8,81 8,90 8,90 132 3:07,81 110 741 p 37. 3519 p

92 324 Gáll Gréta 2005 14,00 177 4,56 4,69 4,51 4,69 173 47,53 175 8,40 6,24 8,37 8,40 120 2:53,51 143 788 p 16.

93 325 Kaska Kíra Sára 2005 13,99 177 4,09 4,12 4,15 4,15 136 45,94 167 7,68 7,62 7,35 7,68 102 3:01,67 124 706 p 46.

94 326 Kecskés Kíra Villő 2005 14,61 151 x 4,33 x 4,33 147 38,86 135 7,45 7,09 7,21 7,45 96 3:13,61 96 625 p 91.

95 327 Tamás Klaudia 2004 14,73 146 3,82 3,68 4,20 4,20 139 37,61 129 7,09 7,41 7,25 7,41 95 2:50,65 150 659 p 71.

96 328 Zsoldos Vivien 2004 17,87 35 3,57 3,71 x 3,71 108 30,73 100 x 6,16 5,65 6,16 67 4:22,76 0 310 p 129.

XVII 14. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

97 286 Éva Viktória 2005 13,38 204 4,40 4,23 4,47 4,47 157 37,25 128 6,11 6,46 5,94 6,46 74 3:02,08 121 684 p 55. 3277 p

98 287 Gondos Szonja 2005 14,68 148 4,21 4,26 x 4,26 143 38,52 133 6,77 7,45 7,43 7,45 96 3:18,22 85 605 p 100.

99 290 Gyugyi Laura 2004 14,70 147 4,10 3,38 3,07 4,10 133 30,70 100 7,58 8,19 7,65 8,19 114 2:37,63 184 678 p 61.

100 288 Sarkadi Dorka Eszter 2005 14,32 163 4,58 4,26 4,38 4,58 165 34,06 114 5,90 x 5,79 5,90 61 2:37,12 184 687 p 53.

101 289 Stieb Kornélia 2005 14,64 150 4,07 x 3,91 4,07 131 30,65 99 5,57 5,89 6,15 6,15 67 2:40,33 176 623 p 92.

102

XVIII 5. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

103 280 Balikó Kitti Nóra 2004 14,48 156 4,38 4,26 x 4,38 151 37,52 129 8,09 8,43 8,23 8,43 120 3:02,36 121 677 p 62. 3693 p

104 281 Baranyai Lara 2004 14,38 161 4,08 4,12 4,13 4,13 134 35,73 121 7,15 7,92 7,87 7,92 108 3:07,34 110 634 p 86.

105 282 Standi Laura Zsuzsanna 2005 14,25 166 x 4,98 4,80 4,98 193 36,87 126 7,00 6,99 7,49 7,49 97 3:11,52 100 682 p 56.

106 283 Szentgyörgyvári Lia 2004 14,10 173 3,98 4,04 4,08 4,08 131 53,62 204 8,73 8,25 8,35 8,73 128 2:57,25 133 769 p 19.

107 284 Mórocz Viktória 2004 13,60 194 x 4,67 4,71 4,71 174 52,80 200 8,73 9,47 9,70 9,70 152 3:01,16 124 844 p 8.

108 285 Lakatos Lizett 2004 14,64 150 3,88 4,18 3,85 4,18 138 46,71 171 7,39 7,98 7,87 7,98 109 2:49,17 153 721 p 41.

30,70

38,52

37,25

45,94

47,53

52,04

Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

38,86

30,73

100 m

Távolugrás Klabdahajítás

34,06

Távolugrás

100 m Távolugrás Klabdahajítás

100 m

30,65

53,62

35,73

37,52

800 m

Súlylökés 800 m

Súlylökés

Tiszavasvári Általános Iskola

Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

52,80

37,61

36,87

Súlylökés 800 mKlabdahajítás

46,71
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XIX 19. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

109 203 Géringer Mia Napsugár 2004 14,97 137 4,02 3,92 x 4,02 127 37,42 129 6,87 7,32 7,74 7,74 103 3:28,24 63 559 p 111. 2873 p

110 204 Dósa Jázmin Petra 2005 15,56 115 3,50 3,77 3,77 3,77 111 44,60 161 7,34 7,60 7,92 7,92 108 3:31,25 57 552 p 115.

111 207 Tóth Eszter 2004 14,90 140 3,61 3,56 3,74 3,74 109 36,37 124 5,80 5,94 6,08 6,08 65 2:39,09 179 617 p 94.

112 208 Szemán Kitti 2004 14,72 147 4,02 3,50 3,60 4,02 127 23,04 70 5,67 5,42 5,51 5,67 56 2:32,67 198 598 p 104.

113 209 Mészáros Sára 2004 15,14 131 3,89 3,92 4,16 4,16 136 31,54 103 6,01 6,03 6,38 6,38 72 3:09,92 105 547 p 116.

114

XX 18. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

115 275 Baranyai Ivett 2004 15,65 111 3,71 3,59 3,41 3,71 108 37,82 130 5,71 5,96 5,61 5,96 62 3:14,15 93 504 p 123. 2896 p

116 276 Káli Natália Éva 2005 14,45 158 3,94 3,91 3,70 3,94 122 45,93 167 7,73 7,58 8,17 8,17 114 3:07,97 110 671 p 66.

117 277 Király Panna 2005 14,28 165 3,70 3,59 3,22 3,70 107 39,22 136 6,46 7,08 7,24 7,24 91 2:55,68 138 637 p 84.

118 278 Pacher Vivien Virág 2005 15,37 122 3,74 3,62 3,26 3,74 109 34,81 117 6,33 6,21 6,23 6,33 71 3:08,05 107 526 p 122.

119 279 Strokay Janka 2005 15,09 133 3,94 3,93 4,12 4,12 134 37,40 128 6,28 6,11 6,57 6,57 76 3:17,88 87 558 p 112.

120

XXI 7. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

121 241 Ádász Katalin Beáta 2005 14,30 164 4,13 4,32 4,19 4,32 147 45,74 166 8,24 9,06 8,83 9,06 136 2:49,31 153 766 p 21. 3621 p

122 242 Forrás Réka 2004 14,58 152 x 4,10 4,23 4,23 141 42,14 149 8,28 8,51 8,75 8,75 128 2:55,22 138 708 p 43.

123 243 Kiss Katalin 2004 14,20 168 3,76 4,12 4,30 4,30 145 42,81 152 9,95 10,05 9,32 10,05 162 3:20,63 80 707 p 45.

124 244 Csányi Réka Melinda 2005 15,21 128 4,02 4,00 4,19 4,19 138 38,93 135 8,19 8,25 8,01 8,25 116 2:56,35 136 653 p 76.

125 245 Czinkota Kármen 2004 13,99 177 4,40 4,46 4,58 4,58 165 38,00 131 10,18 7,01 7,24 10,18 166 2:51,26 148 787 p 18.

126 246 Czédula Jessica 2005 14,54 154 3,29 3,92 4,29 4,29 145 39,50 138 5,11 5,66 5,89 5,89 61 3:01,62 124 622 p 93.

38,93

42,81

Klabdahajítás

Orosháza, Eötvös József Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

39,50

38,00

100 m SúlylökésTávolugrás

45,74

42,14

23,04

36,37

44,60

37,42

KlabdahajításTávolugrás100 m 800 mSúlylökés

800 m

39,22

37,40

34,81

45,93

37,82

31,54

Távolugrás100 m Súlylökés 800 m

Lenti Arany János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Klabdahajítás
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XXII DNS

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

127

128

129

130

131

132

XXIII 15. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

133 306 Maller Zsófia 2004 15,49 117 3,93 3,91 3,95 3,95 123 43,64 156 7,51 8,14 7,64 8,14 113 2:52,82 145 654 p 74. 3238 p

134 307 Staudt Zorka Sára 2005 14,51 155 x 4,03 3,97 4,03 128 42,56 151 7,65 7,33 6,83 7,65 101 2:54,57 140 675 p 63.

135 308 Pankotai Szonja Kiara 2005 14,80 144 3,68 3,97 3,98 3,98 125 41,81 147 7,48 7,18 7,18 7,48 97 3:11,06 100 613 p 95.

136 309 Porpáczy Nina 2005 13,91 181 4,18 3,90 3,64 4,18 138 42,51 151 6,95 7,85 7,58 7,85 106 3:24,43 72 648 p 80.

137 310 Varsányi Boglárka Anna 2005 14,67 149 4,58 x 4,14 4,58 165 44,33 159 6,34 6,56 x 6,56 76 3:21,63 78 627 p 89.

138 311 Kakas Lili 2005 14,89 140 3,87 3,86 4,16 4,16 136 35,05 118 5,28 5,79 6,03 6,03 64 2:40,02 176 634 p 86.

XXIV Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés Iskola

139 336 Kaáli-Nagy Villő Janka 2004 14,19 169 4,64 4,40 4,66 4,66 171 39,19 136 7,00 7,03 7,45 7,45 96 2:37,42 184 756 p 26.
Hosszúhetény, Hosszúhetényi Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

140 233 Gál Vivien 2004 14,68 148 3,98 4,27 4,24 4,27 143 35,39 120 7,03 6,46 6,97 7,03 87 3:17,14 87 585 p 106. Rétság, Rétsági Általános Iskola

141 214 Szűcs Bianka 2004 12,86 228 4,89 x x 4,89 187 51,13 192 9,42 9,40 10,07 10,07 163 2:25,39 218 988 p 2.
Budaörs, Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium 

és Szakgimnázium

142 272 Csíkos Luca 2005 13,76 187 4,66 4,86 4,74 4,86 185 48,54 180 9,66 9,50 9,62 9,66 151 2:45,92 163 866 p 7.
Balatonboglár, Boglári Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola

143 271 Kerék Csenge 2005 13,94 179 4,42 4,26 4,56 4,56 163 34,20 115 8,72 9,54 9,68 9,68 152 2:49,80 153 762 p 25.
Várpalota, Nepomuki Szent János Római 

Katolikus Általános Iskola

144 263 Kusztor Virág Mária 2004 13,53 197 5,13 5,17 5,05 5,17 208 44,00 158 7,48 7,37 7,11 7,48 97 2:55,88 138 798 p 13. Alsópáhok, Dr. Szántó Imre Általános Iskola

800 mKlabdahajítás100 m Távolugrás

100 m Távolugrás 800 m

Tata , Kőkúti Általános Iskola 

Klabdahajítás100 m Távolugrás 800 mSúlylökés

43,64

SúlylökésKlabdahajítás

Súlylökés

44,00

34,20

48,54

51,13

41,81

35,05

44,33

42,51

35,39

39,19

42,56

Dunasziget, KOSZISZ Timaffy Endre Általános Iskola,Tündérkert Óvoda és Bölcsőde
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Hely Iskola Pont

1

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

Szeri Noémi 742 Kádár Kíra 664

Retkes Réka 961 Siber Szófia 935

Siber Glória 1026 Gulyás Janka 657

4328 p
ÚJ DO 

CSÚCS

2

Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

Borbély Blanka 746 Földi Boglárka 765

Gál Nikolett 753 Kucsma Kinga 929

Nádasi Dóra 708 Vukicevic Mila 823

4016 p

3

Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

Fülöp Boglárka 650 Guba Gréta 643

Kocsis Anna Luca 922 Szabó Dóra 795

Pádár Luca 737 Kiss Lilien 749

3853 p

4

Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Ancsin Krisztina 801 Bucsi Lili 752

Fazekas Kitti 711 Pétervári Tamara 675

Petrovszki Liza 533 Udvari Tamara 755

3694 p

5

Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

Balikó Kitti Nóra 677 Baranyai Lara 634

Standi Laura Zsuzsanna 682 Szentgyörgyvári Lia 769

Mórocz Viktória 844 Lakatos Lizett 721

3693 p

6

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és 

Képességfejlesztő Általános Iskola

Balázs Laura 584 Németh Zsófia 763

Hevesi Flóra Katinka 789 Babinyecz Anna 788

Molnár Viola 704 Bali Boglárka 578

3628 p

7

Orosháza, Eötvös József Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Ádász Katalin Beáta 766 Forrás Réka 708

Kiss Katalin 707 Csányi Réka Melinda 653

Czinkota Kármen 787 Czédula Jessica 622

3621 p

8

Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

Bálványos Fanni 652 Bartók Dorina 647

Bihari Flóra 755 Grosics Gréta Petra 745

Kornfeld Fanni 681 Németh Jázmin Virág 756

3589 p

9

Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola

Simon Vivien 583 Szabó Eszter 801

Grubits Liliána 765 Czepanecz Zsófia Dóra 734

Dobák Panna 650  

3533 p
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10

Tiszavasvári Általános Iskola

Lakatos Petra 741 Gáll Gréta 788

Kaska Kíra Sára 706 Kecskés Kíra Villő 625

Tamás Klaudia 659 Zsoldos Vivien 310

3519 p

11

Kaposvár, Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gárdonyi Bori 671 Király Lili Hédi 686

Papp Dóra Katalin 697 Szabó Cseperke 672

Szerafin Zsófia Sára 666 Tóth Johanna 680

3406 p

12

Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

Végh Judit 539 Bakter Fanni Panka 767

Veres Kíra Bianka 754 Szegner Kitti Veronika 669

Ferjancsics Inez Írisz 631 Erdővölgyi Virág Anna 547

3368 p

13

Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

Hadnagy Eszter 654 Pintér Maja Rebeka 647

Tordai Laura 599 Molnár Jázmin 611

Darmo Réka 734 Kalmár Zoé 692

3338 p

14

Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános 

Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

Éva Viktória 684 Gondos Szonja 605

Gyugyi Laura 678 Sarkadi Dorka Eszter 687

Stieb Kornélia 623  

3277 p

15

Tata , Kőkúti Általános Iskola 

Maller Zsófia 654 Staudt Zorka Sára 675

Pankotai Szonja Kiara 613 Porpáczy Nina 648

Varsányi Boglárka Anna 627 Kakas Lili 634

3238 p

16

Hevesi Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Kovács Janka 705 Holló Fanni 681

Juhász Anna Gréta 696 Bakai Dorina Tímea  635

Veréb Napsugár Mónika 496 Kiss Gréta 171

3213 p

17

Mosonmagyaróvár, Piarista Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda

Lengyel Anna 655 Takács Orsolya 503

Szabó Dorina Kíra 627 Szédelyi Martina Adél 682

Stipkovits Virág 702 Ott Fruzsina 547

3213 p

18

Lenti Arany János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Baranyai Ivett 504 Káli Natália Éva 671

Király Panna 637 Pacher Vivien Virág 526

Strokay Janka 558  

2896 p
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19

Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános 

Iskola

Géringer Mia Napsugár 559 Dósa Jázmin Petra 552

Tóth Eszter 617 Szemán Kitti 598

Mészáros Sára 547  

2873 p

20

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

Szilágyi Emese 586 Kristóf Martina 497

Svecz Beáta 553 Oravecz Petra 556

Péter Janka 607  

2799 p

21

Szentesi Koszta József Általános Iskola

Kovács Helga 189 Szabó Vanessza 834

Gál Panka Amália 584 Dancsó Bernadett Erika 612

Hobot Anna Sára 465 Kovács Bianka Fanni 

2684 p

22

Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

Gál Petra 599 Lőkös Laura 612

Mona Dorina 539 Ökrös Noémi Lídia 326

Veres Krisztina 604  

2680 p

Dunasziget, KOSZISZ Timaffy Endre Általános Iskola,Tündérkert 

Óvoda és Bölcsőde
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